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Equievents

LA ROCHE SUR YON-12/03/2023
Epreuve 031 - Amateur 3 Grand Prix

Juge C: FRANCE TOUVRON - Juge M: ARMAND SCHUSTER DE BALLWIL - Juge E: SEBASTIEN LANGLOIS
Resultats DRESSAGE
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Power by P.CHATEAU & JDInformatique 12/03/2023 12:24:47

Concurent
CAVALIER

SANNIER LAURA
CHEVALIER CLARA
RIVAIL MORGAN
MORIN CANDICE
GAUTHIER CLAIRE
BRECHET LAURENCE
HARDY HELENE
JOLIVET WIEBKE
LETARD SOPHIE
GAUTHIER CLAIRE

CHEVAL

VERTIGO NEW WORLD
PIRULO IV

IMAN DE RERIZ
VASCO D'HELBY
PEPITE DE LA CHAISE
B GENTANA EB

TURVA

CAPRICE DE GARNETOT
IVAN

CYRANO DES QUARTS

%C CIC

66.33
66.17
64.83
64.17
64.67
64.00
62.33
61.17
59.00

Dressage (300 pts)
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63.00
62.50
59.67
60.83
61.67
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59.67
58.33
61.00
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% E
65.33
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61.83
60.17
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Penalites

% trace
(0)
(0)
1)
(0)
(0)
(0)
(0)
(0)
(0)

autres

Resultat

Total
64.89
64.89
63.78
62.78
62.61
62.28
61.22
60.44
60.06
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